Anexo 4A

Versão 10/06/2021

Publicado no D.O.E. de:

___/___/______

Seção I - página:

_____________

ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL GUSTAVO TEIXEIRA – SÃO PEDRO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR DE ENSINO

MÉDIO E TÉCNICO, Nº 236/09/2022   – PROCESSO Nº PRC–2022/10753

EDITAL DE DEFERIMENTO E INDEFERIMENTO DE INSCRIÇÕES, DE

RESULTADO DO EXAME DE MEMORIAL CIRCUNSTANCIADO E

CONVOCAÇÃO PARA A PROVA DE MÉTODOS PEDAGÓGICOS

O Diretor da ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL GUSTAVO TEIXEIRA, da cidade de SÃO PEDRO, da cidade

de MONTE MOR, faz saber aos candidatos abaixo relacionados os resultados relativos ao

deferimento/indeferimento das inscrições e do Exame de Memorial Circunstanciado.

COMPONENTE CURRICULAR – (HABILITAÇÃO)

6042 – Estudos Avançados em Ciências Exatas e Engenharias(Ensino Médio (BNCC/

ETIM/ MTec/ EM com Ênfases/ Itinerários Formativos/ PD)

1. CANDIDATOS NÃO CLASSIFICADOS(candidatos com inscrição indeferida

ou candidatos que não pontuaram no Exame de Memorial Circunstanciado)

Nº DE INSCRIÇÃO/RG/CPF/MOTIVO

2. 1/9.850751/02229062867/Não atender aos requisitos de titulação ;

2/194364677/18612984807/Não atender aos requisitos de titulação ;

3/347783041/30312714831/Não atender aos requisitos de titulação ;

4/487905179/42715727801/Não efetuou o upload da documentação

comprobatória do Memorial Circunstanciado. ;

Anexo 4A

Versão 10/06/2021

SÃO PEDRO, 24/03/2022

____________________________________________

Nome e assinatura

Diretor de Escola Técnica